

SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA CHE RIPORTI LE OFFERTE ECONOMICHE DEL FORNITORE RELATIVE AI SEGUENTI IMPORTI A BASE D ASTA						
LOTTO 1						
Descrizione	QUANTITA' IN KG SU BASE BIENNALE	Importo unitario a base d'Asta €/kg, Iva esclusa	Prezzo totale a base d'asta su base biennale €, Iva Esclusa	ribasso %	Prezzo unitario offerto €/kg, IVA Esclusa	Prezzo totale offerto, Iva Esclusa
RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI SANITARI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI DI CUI ALLA TAB. LOTTO 1 DEL CAPITOLATO TECNICO PAG. 5	1.336.673,60	1,45	1.938.176,72		€.....	€.....
si dichiara che i costi si sostengono per la sicurezza aziendale sono pari ad €.						
si dichiara inoltre che il costo della manodopera corrisponde ad €.						
LOTTO 2						
Descrizione	QUANTITA' IN KG SU BASE BIENNALE	Importo unitario a base d'Asta €/kg, Iva esclusa	Prezzo totale a base d'asta su base biennale €, Iva Esclusa	ribasso %	Prezzo unitario offerto €/kg, IVA Esclusa	Prezzo totale offerto, Iva Esclusa
RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI SANITARI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI DI CUI ALLA TAB. LOTTO 2 DEL CAPITOLATO TECNICO PAG. 5	216.331,20	1,00	216.331,20		€.....	€.....
si dichiara che i costi si sostengono per la sicurezza aziendale sono pari ad €.						
si dichiara inoltre che il costo della manodopera corrisponde ad €.						
LOTTO 3						
Descrizione	QUANTITA' IN FUSTI SU BASE BIENNALE	Importo unitario a base d'Asta €/FUSTO, Iva esclusa	Prezzo totale a base d'asta su base biennale €, Iva Esclusa	ribasso %	Prezzo unitario offerto €/FUSTO, IVA Esclusa	Prezzo totale offerto, Iva Esclusa
FUSTO DI I°	24	225,00	5.400,00		€.....	€.....
FUSTO DI II°	4,00	680,00	2.720,00		€.....	€.....
TOTALE OFFERTO PER IL LOTTO 3			8.120,00			€.....
si dichiara che i costi si sostengono per la sicurezza aziendale sono pari ad €.						
si dichiara inoltre che il costo della manodopera corrisponde ad €.						